ЛУГАНСКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ

чрезвычайной санитарно-противоэпидемической комиссии

при Правительстве Луганской Народной Республики

"09" февраля 2022 года                                    № 02-10/1/22

3.3. В связи с высокими еженедельными показателями темпа прироста

заболеваемости новой коронавирусной инфекцией, ОРВИ:

РЕШИЛА:

3.3.3. Министерству инфраструктуры и транспорта Луганской Народной

Республики:

- принять меры по обеспечению комплектования транспорта,

осуществляющего международные рейсы по перевозке пассажиров УФ

облучателями закрытого типа (рециркуляторами) с учетом объема воздуха

салонов транспортных средств.

Председатель комиссии                                                                  Ю. Н. Говтвин